

Parking Solutions Danmark ApS

Slotsmarken 10, 2970 Hørsholm

Company reg. no. 42 32 58 64

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 June 2025.

Dan Kirk
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Accounting policies	6
Income statement	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Parking Solutions Danmark ApS
	Slotsmarken 10
	2970 Hørsholm
	Company reg. no. 42 32 58 64
	Financial year: 1 January - 31 December
Executive board	Dan Kirk
	Philip Neil Boynes
Auditors	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Frugtparken 3
	7800 Skive
Parent company	Parkingeye Limited

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities of the company have been facilitating fair and accurate parking solution.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 10.298.742 against DKK 2.974.039 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.383.553 against DKK -6.001.188 last year. Management considers the net loss for the year to be satisfactory, with continued growth and improvement.

During the financial year, the Company expanded its capacity and has now established its operations. Despite ongoing establishment activities during the year, a positive EBITDA was achieved. Management expects that the coming years will generate positive results and that equity will be restored through future earnings. The parent company has confirmed its commitment to provide the necessary financing for the upcoming financial year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024	2023
Gross profit	10.298.742	2.974.039
2 Staff costs	-9.548.201	-6.226.871
Depreciation, amortisation, and impairment	-2.566.909	-1.021.637
Operating profit	-1.816.368	-4.274.469
3 Other financial expenses	-2.567.185	-1.726.719
Pre-tax net profit or loss	-4.383.553	-6.001.188
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-4.383.553	-6.001.188
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-4.383.553	-6.001.188
Total allocations and transfers	-4.383.553	-6.001.188

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets			
	Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	150.311	255.006
	Total intangible assets	150.311	255.006
4	Land and buildings	726.692	1.302.333
5	Other fixtures, fittings, tools and equipment	12.961.452	5.209.231
	Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment	1.794.038	1.503.537
	Total property, plant, and equipment	15.482.182	8.015.101
	Total non-current assets	15.632.493	8.270.107
Current assets			
	Trade receivables	2.277.876	803.075
	Receivables from group enterprises	510.063	81.497
	Other receivables	277.662	234.604
	Prepayments	307.829	84.424
	Total receivables	3.373.430	1.203.600
	Cash and cash equivalents	3.832.798	2.644.768
	Total current assets	7.206.228	3.848.368
	Total assets	22.838.721	12.118.475

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity			
	Contributed capital	40.000	40.000
	Retained earnings	-19.743.591	-15.360.038
	Total equity	-19.703.591	-15.320.038
Liabilities other than provisions			
6	Lease liabilities	856.563	736.888
7	Payables to group enterprises	25.600.000	18.100.000
	Total long term liabilities other than provisions	26.456.563	18.836.888
	Current portion of long term liabilities	574.521	551.394
	Trade payables	623.897	322.288
	Payables to group enterprises	9.942.065	5.643.954
	Other payables	4.945.266	2.083.989
	Total short term liabilities other than provisions	16.085.749	8.601.625
	Total liabilities other than provisions	42.542.312	27.438.513
	Total equity and liabilities	22.838.721	12.118.475

1 Financial Resources

8 Related parties

Notes

All amounts in DKK.

1. Financial Resources

During the financial year, the Company expanded its capacity and has now established its operations. Despite ongoing establishment activities during the year, a positive EBITDA was achieved. Management expects that the coming years will generate positive results and that equity will be restored through future earnings. The parent company has confirmed its commitment to provide the necessary financing for the upcoming financial year.

	2024	2023
2. Staff costs		
Salaries and wages	8.911.129	5.805.795
Pension costs	563.816	370.112
Other costs for social security	73.256	50.964
	9.548.201	6.226.871
 Average number of employees	 21	 15
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	2.467.174	1.559.772
Other financial costs	100.011	166.947
	2.567.185	1.726.719
4. Land and buildings		
Lease assets are recognised at a carrying amount of	726.692	1.302.333
5. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Lease assets are recognised at a carrying amount of	703.487	0
6. Lease liabilities		
Total lease liabilities	1.431.084	1.288.282
Share of amount due within 1 year	-574.521	-551.394
	856.563	736.888

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Payables to group enterprises		
Total payables to group enterprises	<u>25.600.000</u>	<u>18.100.000</u>

8. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Peggy Holdco Limited, 40 Eaton Ave, Buckshaw Village, Chorley PR7 7NA, UK